LOGO CÔNG TY
	CÔNG TY ................
Địa chỉ: ..............................................

BẢNG BÁO GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG
Số: .................
Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG
Lời đầu tiên, xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm đến các sản phẩm vật liệu xây dựng của Công ty............................. cung cấp. Qua nội dung trao đổi, .................... xin gửi đến Quý khách bảng báo giá vật liệu xây dựng với nội dung chi tiết như sau:
	STT
	SẢN PHẨM
	QUY CÁCH
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
(VNĐ)
	THÀNH TIỀN
(VNĐ)

	1

	2

	3

	...

	THÀNH TIỀN

	THUẾ VAT

	TỔNG CỘNG

	(Số tiền bằng chữ: ................................................................................đồng)

Ghi chú:
· Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí nhân công bốc xếp, chi phí vận chuyển.
· Báo giá này có hiệu lực đến ngày ...../....../20......
Mọi chi tiết vui lòng xin liên hệ: .......................................................
Trân trọng kính chào!

	............., ngày...tháng...năm....

	CÔNG TY .....................